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Protokół nr 67/2024 

z posiedzenia Komisji Strategii i Rozwoju Gospodarczego  

odbytego w 24 kwietnia 2024 r. w godz. od 14:30 do 14:45 

w sali 146 w Urzędzie Miejskim w Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1. 

 

Obecni członkowie Komisji: 

1. Tadeusz Czerwiecki – Przewodniczący Komisji 

2. Łukasz Wojno – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Sylwester Cimochowski 

4. Karol Korneluk 

5. Jarosław J. Kowalewski 

6. Wojciech Pająk 

7. Andrzej Turowski  

 

W posiedzeniu udział wzięli:       
1. Grzegorz Krysa – Zastępca Prezydenta Miasta 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Tadeusz Czerwiecki – Przewodniczący Komisji powitał zebranych i przypomniał, że 

porządek posiedzenia został przesłany wraz z materiałami komisyjnymi. Zapytał o uwagi  

do przedstawionego porządku.  

 

Uwag nie wniesiono, wobec czego radni jednogłośnie przyjęli następujący porządek 

posiedzenia: 

1. Przyjęcie Protokołu nr 66/2024 z posiedzenia Komisji Strategii i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 20 marca 2024 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania lotnisku nazwy „Lotnisko Suwałki  

im. gen. bryg. pil. Witolda Urbanowicza”. 

3. Wolne wnioski.  

 

Ad pkt. 1 

Przyjęcie Protokołu nr 66/2024 z posiedzenia Komisji Strategii i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 20 marca 2024 r. 

 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag, wobec czego protokół został przyjęty. 

 

Ad pkt. 2 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania lotnisku nazwy „Lotnisko Suwałki 

im. gen. bryg. pil. Witolda Urbanowicza”. 

– Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Grzegorz Krysa – Zastępca Prezydenta Miasta wyjaśnił, że przy okazji imprezy Air Show 

Odlotowe Suwałki odbędzie się uroczyste nadanie imienia lotnisku w Suwałkach.   

Omówił pokrótce plany związane z organizacją tegorocznej imprezy. 
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Karol Korneluk zapytał, jakie będą koszty związane z upamiętnieniem tego wydarzenia np. 

postawieniem tablicy pamiątkowej i kto te koszty pokryje.  

 

Grzegorz Krysa – Zastępca Prezydenta odpowiedział, że w planach jest przebudowanie 

ogrodzenia i przy głównej bramie wjazdowej zostanie umieszczony napis „Lotnisko Suwałki 

im. gen. bryg. pil. Witolda Urbanowicza”. Koszty są szacowane na 15-20 tys. zł i zostanie to 

sfinansowane ze środków Zarządu Dróg i Zieleni.  

 

Jarosław Kowalewski powiedział, że w mieście jest jedno lotnisko, więc dobrze byłoby 

skonsultować nazwę z mieszkańcami.  

 

Grzegorz Krysa – Zastępca Prezydenta przyznał, że rzeczywiście takich konsultacji z 

mieszkańcami nie było. 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i uwag i przystąpili do głosowania projektu 

uchwały.  

Głosowanie nad projektem uchwały: 

za pozytywną opinią głosowało –  7 radnych                    

przeciw                                       –  0                    

wstrzymało się od głosu             –  0 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania lotnisku nazwy 

„Lotnisko Suwałki im. gen. bryg. pil. Witolda Urbanowicza”. 

– Opinia Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad pkt. 3 

Wolne wnioski. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

 Przewodniczący podziękował wszystkim za obecność i merytoryczne głosy  

w dyskusji oraz zakończył posiedzenie Komisji.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Przewodniczący  

Komisji Strategii i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Tadeusz Czerwiecki 
 

Protokół sporządziła: Anna Przybycień 

 

Podinspektor w Biurze Rady Miejskiej 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach 


